第 1 页 共 10 页

山东省地质勘查行业

技能竞赛组委会

鲁矿技字〔2020〕 3 号

 

关于公布 2020 年山东省“技能兴鲁”职业

技能大赛——地质勘查行业地质调查员职

业技能竞赛获奖单位及个人的通知

各参赛单位：

由山东省自然资源厅、山东省人力资源和社会保障厅、山东

省总工会、共青团山东省委、山东省妇女联合会、山东省矿业协

会共同主办，山东省矿业协会、山东省地质矿产勘查开发局、山

东省地质工会委员会承办，山东省第四地质矿产勘查院协办的

2020 年山东省“技能兴鲁”职业技能大赛——地质勘查行业地

质调查员职业技能竞赛，于2020年 11月 4日至 6日在济南举行，

全省共有 24 支代表队、83 名选手参加比赛。本次竞赛为省级二

类竞赛，设置理论考试和技能操作。比赛中，选手沉着应战，展

第 2 页 共 10 页

示出了精湛的技艺和良好的精神风貌，涌现出了一批先进团体和

优秀参赛选手。为表彰先进，树立榜样，激励广大职工进一步奋

发有为、干事创业，经研究决定，对获得本次技能竞赛优异成绩

的单位及个人进行表彰。向山东省第四地质矿产勘查院等 6 个单

位颁发团体奖，向山东省第四地质矿产勘查院张龙等选手颁发个

人奖，向山东省地质矿产勘查开发局第六地质大队刘向东等选手

颁发单项奖，对认真组织、成绩优异、作风表现突出的山东省第

四地质矿产勘查院等单位颁发优秀组织奖（获奖名单见附件）。

竞赛组委会按照有关规定，对获得区域地质调查员综合成绩第一

名的张龙和获得矿产地质调查员第一名的徐伟祥，向山东省人力

资源和社会保障厅申报“山东省技术能手”荣誉称号。同时，两

位第一名的选手和其余按照矿产地质调查职业（工种）计分办法

列为首位的选手聂阳等三名选手，代表山东赛区参加 2020 年第

三届全国地质勘查行业职业技能（地质调查员）竞赛。

希望获奖单位和个人珍惜荣誉，发扬成绩，砥砺奋进，再创

佳绩。希望各单位结合实际，广泛开展职工技能竞赛、岗位练兵、

技术培训，为职工学技术、提技能、长本领搭建宽阔平台，引导

职工勤奋学习、苦练技能，为资源山东建设贡献智慧和力量。希

望广大职工以先进为榜样，努力学习新知识，钻研新技术，掌握

新技能，不断提升自身综合素质，把自己锻造成为知识型、技术

型、创新型的高素质劳动者，为地勘行业实现高质量发展作出新

的更大贡献。

第 4 页 共 10 页

附件：

2020 年山东省“技能兴鲁”职业技能大赛—

—地质勘查行业地质调查员职业技能竞赛

获奖名单

一、团 体 奖

一等奖

山东省第四地质矿产勘查院

二等奖

山东省地质矿产勘查开发局第六地质大队

山东省第三地质矿产勘查院

三等奖

山东省第五地质矿产勘查院

山东省物化探勘查院

山东省第一地质矿产勘查院

第 5 页 共 10 页

二、个 人 奖

矿产地质调查员综合成绩第一名

徐伟祥 山东省第四地质矿产勘查院

区域地质调查员综合成绩第一名

张 龙 山东省第四地质矿产勘查院

矿产地质调查员综合成绩第二名

李明磊 山东省第三地质矿产勘查院

区域地质调查员综合成绩第二名

聂 阳 山东省第四地质矿产勘查院

矿产地质调查员综合成绩第三名

贾晓晨 山东省地质矿产勘查开发局第六地质大队

区域地质调查员综合成绩第三名

王永魁 山东省第四地质矿产勘查院

第 6 页 共 10 页

三、单 项 奖

理论考核

第一名：张 龙 山东省第四地质矿产勘查院

第二名：聂 阳 山东省第四地质矿产勘查院

第三名：杨栋栋 山东省第五地质矿产勘查院

标本和岩石薄片鉴定考核

第一名：张 龙 山东省第四地质矿产勘查院

第二名：颜丙鹏 山东省第四地质矿产勘查院

第三名：岳伟佳 山东省地矿局八〇一水文地质工程

地质大队

徐伟祥 山东省第四地质矿产勘查院

张 朋 山东省地质矿产勘查开发局第六地质

大队

刘晨成 山东省物化探勘查院

路线地质剖面考核

第一名：张 龙 山东省第四地质矿产勘查院

第二名：王永魁 山东省第四地质矿产勘查院

第三名：贾晓晨 山东省地质矿产勘查开发局第六地质

大队

第 7 页 共 10 页

岩心编录考核

第一名：刘向东 山东省地质矿产勘查开发局第六地质

大队

第二名：聂 阳 山东省第四地质矿产勘查院

第三名：汪子杰 山东省第四地质矿产勘查院

李敬波 山东省核工业二四八地质大队

第 8 页 共 10 页

四、区域地质调查员优秀选手奖

边雄飞 山东省地质矿产勘查开发局第六地质大队

刘晨成 山东省物化探勘查院

岳伟佳 山东省八〇一水文地质工程地质大队

朱学强 山东省地质调查院

孙立军 山东省第四地质矿产勘查院

万 鹏 山东省第三地质矿产勘查院

张亮亮 山东省地质矿产勘查开发局第六地质大队

栾元滇 山东省地矿局八〇一水文地质工程地质大队

支成龙 山东省鲁南地质工程勘察院

于 露 山东省物化探勘查院

崔俊强 山东省第一地质矿产勘查院

邢丽花 山东省鲁北地质工程勘察院

王言伟 中国建筑材料工业地质勘查中心山东总队

周 岩 山东省第五地质矿产勘查院

邹占春 山东省第八地质矿产勘查院

邓 俊 山东省第七地质矿产勘查院

黄坤朋 山东省鲁南地质工程勘察院

第 9 页 共 10 页

五、矿产地质调查员优秀选手奖

刘向东 山东省地质矿产勘查开发局第六地质大队

颜丙鹏 山东省第四地质矿产勘查院

张 朋 山东省地质矿产勘查开发局第六地质大队

王军伟 山东省地质矿产勘查开发局第六地质大队

沈立军 山东省煤田地质规划勘察研究院

汪子杰 山东省第四地质矿产勘查院

王吉涛 山东省第五地质矿产勘查院

赵宝聚 山东省第一地质矿产勘查院

从相军 中国建筑材料工业地质勘查中心山东总队

杨栋栋 山东省第五地质矿产勘查院

张海瑞 山东省第四地质矿产勘查院

刘 潇 山东省第七地质矿产勘查院

高存山 山东省第七地质矿产勘查院

薄军委 山东省第三地质矿产勘查院

魏印涛 山东省物化探勘查院

王立刚 山东省第一地质矿产勘查院

赵辉绩 山东省地质测绘院

第 10 页 共 10 页

六、优秀组织奖

山东省第四地质矿产勘查院

山东省地质调查院

山东省第七地质矿产勘查院

中国建筑材料工业地质勘查中心山东总队

山东省鲁南地质工程勘察院（山东省地勘局第二地质大队）

山东省地矿局八〇一水文地质工程地质大队

山东省第八地质矿产勘查院

中化地质矿山总局山东地质勘查院

山东省煤田地质规划勘查研究院

中国冶金地质总局山东正元地质勘查院

山东省煤田地质局第三勘探队

山东省核工业二七三地质大队

	CCI_000067